Câmara Municipal de Carambeí - PR - Carambeí - PR
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000952

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02025/09/12000952

Número / Ano 000952/2025

Data / Horário 12/09/2025 - 16:30:46

Assunto Ofício n° 712/2025 - GP resposta ao Ofício n° 298/2025 - Indicação n° 127/2025
Vereador André Petter.

Interessado Elisangela Pedroso de Oliveira Nunes.

Natureza Administrativo

Tipo
Documento Resposta Executivo

Número
Páginas

Emitido por Cristiane

2

P R E F E I T U RA  M Ü N i C í P A l

CARAMBEÍ
UMA CIDADE FEITA POR TODOS!

Ofício n.“ 712/2025-G P

PAÇO MUNICIPAL
AV. DO OURO, 1.355 { 3ARDIM  EUROPA

9abinete@carambei43r.9w.br

Carambeí/PR, 04 de setembro de 2025.

Assunto; Resposta ao Ofício n° 0298/2025 - Indicação n° 127/2025 -  Vereador

André Petter.

Exmo. Sr.
Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos resposta ao Resposta ao Ofício

n° 0298/2025 - Indicação n° 127/2025 -  Vereador André Petter. O qual indicou nos

termos legais da Legislação Municipal, para que 0 Executivo estude a possibilidade de

incluir na rota do Busão Grátis e Vila Prado, final da Avenida dos Pioneiros, considerando

que naquela localidade já se encontra estabelecida uma vila com número expressivo de

moradores, através

Desenvolvimento.
do Ofício n. °232/2025 da Secretaria Municipal de

Sem mais para o momento, manifestamos nossos votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente.

ELI9ANG ÍCÍDE OLIVEIRA NUNES
-PREFEITA TWUNIÜtPAk

Exmo. Senhor
ECLAITON MOREIRA BUENO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Av. do Ouro, 1.355 - Jd. Europa - Bairro Nova Carambeí - CEP 84.145-000
CNPJ: (MF) 01.613.765/0001-60 - www.carambei.pr.qov.br

mailto:9abinete@carambei43r.9w.br
http://www.carambei.pr.qov.br

PREFEITURA M UN IC IPA L

CARAMBEÍ
UMA CIDADE FEITA POR TODOS!

SEC. MUN. DE i
AÍr.DÒ

Ofício N° 232/2025 -  SMD Carambeí, 04 de setembro de 2025.

Assunto: Resposta ao Ofício n° 298/2025 -  Câmara Municipal de Carambeí

Através do presente, em resposta ao oficio encaminhado à esta pasta, solicitando

esclarecimento referente à Indicação 127/2025 de autoria do vereador André Petter,

vimos comunicar que a mesma se encontra em estudo.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

PEDRO CORNELIO MEIJER
Secretário Municipal de Desenvolvimento

Portaria n° 012/2021

Exma. Sra.
ELISANGELA PEDROSO DE OLIVEIRA NUNES
Prefeita Municipal
Nesta.

Avenida do Ouro, 1.355 Jardim Europa Carambeí CEP: 84.145-000 -C aram beí/°R
www.carambei.pr.gov.br

http://www.carambei.pr.gov.br